PAGE

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОДВИНСКА
Первый заместитель Главы Администрации –

руководитель аппарата
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 25.04.2017 № 1161-риз
г. Северодвинск Архангельской области

О проведении аукциона на право заключения договора аренды

земельного участка

В соответствии с пунктом 1 статьи 39.6, пунктом 9 статьи 39.8, статьей 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации:
1. Организовать и провести открытый аукцион на право заключения сроком на             32 (тридцать два) месяца договора аренды земельного участка площадью 1540 кв. м, кадастровый номер 29:28:107124:190, местоположение: установлено относительно ориентира - здания, расположенного за пределами участка по адресу: Архангельская область, Северодвинск, г. Северодвинск, ул. Садовая, д. 70, примерно в 40 м по направлению на юго-запад от ориентира,  для строительства объекта бытового обслуживания.
           2. Определить организатором аукциона Администрацию Северодвинска в лице Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации Северодвинска.

3. Поручить председателю Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации Северодвинска от имени Администрации Северодвинска – организатора аукциона – подписывать все документы, связанные с организацией и проведением аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения.
4. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска разместить на официальном сайте Администрации Северодвинска в сети Интернет извещение о проведении аукциона, а также, в установленный законодательством срок, информацию о результатах аукциона.
5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации Северодвинска.
Первый заместитель Главы Администрации –

руководитель аппарата

 В.Н. Мошарев
Николаев Сергей Викторович
58-23-22